



ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:

SANTA TECLA, 31 DE MARZO DE 2022

N° de orden:
030-9-2022

MULTI - INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

NIT y/o NRC:

Versión Pública
Art. 30 de la
LAIP.

Dirección:

N° Requisición

0 4 0 6 3

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES				
2	UNIDADES	ÍTEM 1: PUERTA ENTABLERADA PINO SOLIDO DE 6 TABLEROS MEDIDAS: 0.90M ANCHO x 2.10M DE ALTO (SOLO LA HOJA, SIN CHAPA, BISAGRA NI TOPE), SIN MARCA, PROCEDENCIA: C.A.	\$87.38	\$174.76
4	JUEGOS	ÍTEM 2: JUEGO DE MOCHETA Y TOPE PARA PUERTA DE MADERA DE PINO SECADO AL HORNO. SIN MARCA. PROCENDENCIA: C.A.	\$13.44	\$53.76
PRODUCTOS QUÍMICOS				
12	UNIDADES	ÍTEM 12: SOPORTE PVC PARA CANAL COLONIAL. MARCA: AMANCO. PROCEDENCIA: C.A.	\$1.07	\$12.84
4	UNIDADES	ÍTEM 16: UNIÓN PVC TIPO COLONIAL PARA ELEMENTOS DE SUJETACIÓN Y APOYO. MARCA: AMANCO. PROCEDENCIA: C.A.	\$1.84	\$7.36
MINERALES NO METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS				
35	BOLSAS	ÍTEM 17: ADHESIVO PARA PORCELANATO A BASE DE CEMENTO PORTLAND, ARENAS FINAS, QUÍMICOS Y ADITIVOS (PRESENTACIÓN DE 20KG) CUMPLA NORMA ANSI 118.4 PISO SOBRE PISO UNIBLOCK. PROCEDENCIA: C.A.	\$6.36	\$222.60
MINERALES METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS				
180	UNIDADES	ÍTEM 38: ARANDELA ASFÁLTICA. SIN MARCA. PROCEDENCIA: EL SALVADOR	\$0.07	\$12.60
2	CIENTOS	ÍTEM 48: CLAVOS DE ACERO ESTRIADO DE 1". MARCA: BAR. PROCEDENCIA: ALEMANIA	\$2.19	\$4.38

24	UNIDADES	ÍTEM 49: LÁMINA P7 6MM ROJO TEJA AÑEJO EN CARA EXTERIOR DE 12 PIES PERFIL 7. MARCA: DURALITA. PROCEDENCIA: EL SALVADOR	\$46.70	\$1,120.80
24	UNIDADES	ÍTEM 50: LÁMINA P7 6MM ROJO TEJA AÑEJO EN CARA EXTERIOR DE 5 PIES PERFIL 7. MARCA: DURALITA. PROCEDENCIA: EL SALVADOR	\$19.46	\$467.04
28	UNIDADES	ÍTEM 53: POLIN "C" DE 4x2 CHAPA 14 NEGRO. MARCA: TERNIUM. PROCEDENCIA: EL SALVADOR	\$34.93	\$978.04
2	UNIDADES	ÍTEM 56: TAPÓN CAPOTE VENTILADO, COLOR ROJO TEJA AÑEJO, "MEDIDA ESTÁNDAR". MARCA: DURALITA. PROCEDENCIA: EL SALVADOR	\$7.66	\$15.32
TOTAL US\$:				\$3,069.50
POR LA CANTIDAD DE: TRES MIL SESENTA Y NUEVE 50/100 US (\$3,069.50)				
OBSERVACIONES:	GARANTÍA DE UN AÑO POR DESPERFECTOS DE FÁBRICA			
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE SUMINISTRO, SAN LUIS TALPA, LA PAZ			
FECHA DE ENTREGA:	DIEZ DÍAS CALENDARIO			